北京三聚环保新材料股份有限公司

证券代码：300072         股票简称：三聚环保        公告编号：2017-112

北京三聚环保新材料股份有限公司

关于公司部分董事、高级管理人员及

核心管理人员完成增持计划的公告

北京三聚环保新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年7月17日披

露了《关于公司部分董事、高级管理人员及核心管理人员拟增持公司股份的公告》

（公告编号：2017-059），公司部分董事、高级管理人员及核心管理人员（以下

简称“上述增持人员”）共计54人计划自2017年7月17日起的6个月内，拟通过法

律法规允许的方式（包括但不限于集中竞价、大宗交易等）择机通过二级市场买

入公司股份，合计增持公司股票的金额不低于人民币35,000万元。其中刘雷先生、

林科先生、刘明勇先生、张淑荣女士、任相坤先生、蒲延芳女士、王宁生先生、

袁毅先生、曹华锋先生、付兴国先生、孙艳红女士合计增持公司股票的金额不低

于人民币15,000万元；其余43名核心管理人员合计增持公司股票的金额不低于人

民币20,000万元。

一、增持计划的实施情况

截至2017年12月15日，上述增持人员共计增持金额人民币47,971.16万元，上

述增持计划已执行完毕。具体增持情况如下：

单位：人民币元

增持人

姓名
增持方式 增持日期

增持数量

（股）
增持金额

成交均价

（元/股）

增持数量

占当前公

司总股本

比例

刘雷

林科

西藏信托-

智臻 5 号集

合资金信托

计划

2017年 11月 30日

至 12 月 13 日
3,190,596 113,702,212.72 35.64 0.1765%

林科 集合竞价 2017 年 7 月 17 日 480,000 14,952,000.00 31.15 0.0265%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                                    北京三聚环保新材料股份有限公司

刘明勇 集合竞价
2017 年 7 月 21 日

至 7 月 24 日
64,000 2,058,440.00 32.16 0.0035%

张淑荣 集合竞价
2017 年 9 月 12 日

至 9 月 15 日
467,000 15,017,879.00 32.16 0.0258%

任相坤 集合竞价 2017 年 7 月 20 日 60,200 1,998,640.00 33.20 0.0033%

蒲延芳 集合竞价
2017 年 7 月 17 日

至 9 月 30 日
69,200 2,179,262.00 31.49 0.0038%

王宁生 集合竞价 2017 年 7 月 24 日 63,600 2,010,396.00 31.61 0.0035%

袁毅 集合竞价 2017年 11月 24日 15,000 513,000.00 34.20 0.0008%

曹华锋 集合竞价 2017 年 7 月 24 日 63,300 2,003,308.50 31.65 0.0035%

付兴国 集合竞价
2017 年 7 月 21 日

至 7 月 24 日
61,700 2,001,887.00 32.45 0.0034%

孙艳红 集合竞价 2017 年 11 月 3 日 59,000 2,000,690.00 33.91 0.0033%

小  计 4,593,596 158,437,715.22 - 0.2541%

李军

王雅静

韩珏

赵正昌

周丹丹

陕国投·智远

证券投资集

合资金信托

计划

2017年 11月 10日

至 11 月 17 日
8,368,403 299,797,799.80 35.82 0.4628%

杜明来 集合竞价 2017年 10月 30日 10,000 354,330.00 35.43 0.0006%

闫常群 集合竞价 2017年 11月 23日 30,000 1,023,476.00 34.12 0.0017%

于学政 集合竞价
2017 年 8 月 21 日

至月 22 日
15,000 482,000.00 32.13 0.0008%

杨维安 集合竞价
2017年 8月 7日至

9 月 11 日
10,600 338,340.00 31.92 0.0006%

吴永涛 集合竞价 2017 年 7 月 26 日 40,000 1,242,000.00 31.05 0.0022%

贾昆 集合竞价 2017 年 7 月 19 日 30,000 953,400.00 31.78 0.0017%

刘玉珍 集合竞价 2017 年 7 月 24 日 20,000 634,667.00 31.73 0.0011%

高瑞钢 集合竞价
2017 年 7 月 17 日

至 11 月 20 日
15,000 478,540.00 31.90 0.0008%

李会平 集合竞价
2017 年 7 月 21 日

至 9 月 4 日
20,000 648,725.00 32.44 0.0011%

邢瑞惠 集合竞价
2017 年 7 月 25 日

至 8 月 2 日
20,000 618,640.00 30.93 0.0011%

闫晓斌 集合竞价
2017 年 7 月 17 日

至 7 月 18 日
50,000 1,532,300.00 30.65 0.0028%

赵燕 集合竞价 2017 年 7 月 19 日 10,000 317,350.00 31.74 0.0006%

                                                    北京三聚环保新材料股份有限公司

宋晓红 集合竞价
2017 年 7 月 20 日

至 12 月 15 日
10,000 325,025.00 32.50 0.0006%

蒲延军 集合竞价
2017 年 7 月 17 日

至 11 月 22 日
14,100 457,491.00 32.45 0.0008%

赵文涛 集合竞价 2017 年 9 月 12 日 5,000 162,200.00 32.44 0.0003%

崔永君 集合竞价
2017 年 7 月 20 日

至 10 月 11 日
20,000 636,190.00 31.81 0.0011%

陈海江 集合竞价 2017 年 7 月 21 日 5,000 164,017.00 32.80 0.0003%

关爽 集合竞价 2017 年 7 月 19 日 10,000 319,750.00 31.98 0.0006%

闻学兵 集合竞价
2017 年 9 月 27 日

至 9 月 28 日
10,000 307,820.00 30.78 0.0006%

徐舒言 集合竞价
2017 年 7 月 17 日

至 9 月 18 日
10,000 316,775.00 31.68 0.0006%

黄琼 集合竞价
2017 年 9 月 14 日

至 9 月 28 日
10,000 314,091.00 31.41 0.0006%

占小华 集合竞价
2017 年 7 月 24 日

至 7 月 31 日
20,000 623,200.00 31.16 0.0011%

王鲲 集合竞价
2017 年 7 月 18 日

至 8 月 21 日
50,000 1,596,620.00 31.93 0.0028%

窦瑞刚 集合竞价 2017 年 7 月 24 日 10,000 315,000.00 31.50 0.0006%

郭玉峰 集合竞价
2017 年 7 月 24 日

至 9 月 19 日
10,000 323,180.00 32.32 0.0006%

谢长兵 集合竞价 2017年 11月 30日 10,000 349,494.00 34.95 0.0006%

赵刚 集合竞价 2017 年 8 月 28 日 10,000 334,700.00 33.47 0.0006%

李晓娟 集合竞价
2017 年 7 月 17 日

至 8 月 9 日
20,900 649,455.00 31.07 0.0012%

闫闯 集合竞价
2017年 10月 30日

至 11 月 24 日
10,000 343,500.00 34.35 0.0006%

江莉龙 集合竞价 2017 年 7 月 24 日 30,000 953,130.00 31.77 0.0017%

袁修荣 集合竞价
2017 年 7 月 17 日

至 12 月 8 日
40,000 1,361,234.00 34.03 0.0022%

黄河 集合竞价 2017 年 7 月 26 日 11,700 357,435.00 30.55 0.0006%

易金华 集合竞价
2017 年 9 月 21 日

至 12 月 4 日
30,000 1,026,731.00 34.22 0.0017%

石勤 集合竞价 2017年 11月 20日 20,000 687,000.00 34.35 0.0011%

何国民 集合竞价
2017 年 7 月 24 日

至 11 月 17 日
7,900 240,457.00 30.44 0.0004%

邹宁 集合竞价 2017年 12月 14日 2,000 72,980.00 36.49 0.0001%

                                                    北京三聚环保新材料股份有限公司

于成林 集合竞价 2017 年 8 月 2 日 10,000 308,000.00 30.80 0.0006%

于春林 集合竞价
2017 年 7 月 20 日

至 8 月 8 日
10,000 306,873.00 30.69 0.0006%

小  计 9,035,603 321,273,915.80 - 0.4997%

合  计 13,629,199 479,711,631.02 - 0.7538%

二、本次增持前后持股变化情况

1、本次增持前，刘雷先生直接持有公司股份18,712,301股，占公司现有总股

本的比例为1.0349%，刘雷先生同时持有北京大行基业科技发展有限公司（以下

简称“大行基业科技”）97.27%的股权（大行基业科技持有公司控股股东海淀科

技38%的股权，海淀科技目前持有公司28.30%的股份）；本次增持完成后，刘雷

先生直接持有公司股份18,712,301股，占公司现有总股本的比例为1.0349%，通过

“西藏信托-智臻5号集合资金信托计划”持有公司股份1,994,123股，占公司现有

总股本的比例为0.1103%。

2、本次增持前，林科先生持有公司股份139,055,614股，占公司现有总股本

的比例为7.6908%；本次增持完成后，林科先生直接持有公司股份139,535,614股，

占公司现有总股本的比例为7.7173%，通过“西藏信托-智臻5号集合资金信托计

划”持有公司股份1,196,473股，占公司现有总股本的比例为0.0662%。

3、本次增持前，刘明勇先生持有公司股份1,004,677股，占公司现有总股本

的比例为0.0556%；本次增持完成后，刘明勇先生持有公司股份1,068,677股，占

公司现有总股本的比例为0.0591%。

4、本次增持前，张淑荣女士持有公司股份11,321,564股，占公司现有总股本

的比例为0.6262%；本次增持完成后，张淑荣女士持有公司股份11,788,564股，占

公司现有总股本的比例为0.6520%。

5、本次增持前，任相坤先生持有公司股份2,528,434股，占公司现有总股本

的比例为0.1398%；本次增持完成后，任相坤先生持有公司股份2,588,634股，占

公司现有总股本的比例为0.1432%。

6、本次增持前，蒲延芳女士持有公司股份3,163,334股，占公司现有总股本

的比例为0.1750%；本次增持完成后，蒲延芳女士持有公司股份3,232,534股，占

                                                    北京三聚环保新材料股份有限公司

公司现有总股本的比例为0.1788%。

7、本次增持前，王宁生先生持有公司股份2,773,336股，占公司现有总股本

的比例为0.1534%；本次增持完成后，王宁生先生持有公司股份2,836,936股，占

公司现有总股本的比例为0.1569%。

8、本次增持前，袁毅先生持有公司股份3,313,055股，占公司现有总股本的

比例为0.1832%；本次增持完成后，袁毅先生持有公司股份3,328,055股，占公司

现有总股本的比例为0.1841%。

9、本次增持前，曹华锋先生持有公司股份2,147,495股，占公司现有总股本

的比例为0.1188%；本次增持完成后，曹华锋先生持有公司股份2,210,795股，占

公司现有总股本的比例为0.1223%。

10、本次增持前，付兴国先生持有公司股份1,004,675股，占公司现有总股本

的比例为0.0556%；本次增持完成后，付兴国先生持有公司股份1,066,375股，占

公司现有总股本的比例为0.0590%。

11、本次增持前，孙艳红女士持有公司股份1,027,003股，占公司现有总股本

的比例为0.0568%。本次增持完成后，孙艳红女士持有公司股份1,086,003股，占

公司现有总股本的比例为0.0601%。

12、本次增持前，其余43名核心管理人员合计持有公司股份21,882,802股，

占公司现有总股本的比例为1.2103%。本次增持完成后，43名核心管理人员合计

持有公司股份30,918,405股，占公司现有总股本的比例为1.7100%。

三、相关承诺及说明

1、上述增持人员承诺：在增持期间及在增持完成后6个月内不转让所持公司

股份。刘雷先生及林科先生同时承诺自2017年7月16日至2020年7月16日期间不通

过集中竞价或大宗交易方式减持其所持有的公司股票，包括承诺期间因送股、公

积金转增股本等权益分派产生的股份。

2、本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和

高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》及《深圳证券交易所上市公司

董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等有关法律、

法规的规定。

                                                    北京三聚环保新材料股份有限公司

3、本次增持公司股份计划的履行不会导致公司股权分布不具备上市条件。

特此公告。

  北京三聚环保新材料股份有限公司

董事会

2017 年 12 月 18 日